ทางหลวงหมายเลข ๔๓๒๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน เบตง - บ้าน กม.๑๗ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๐+๑๓๕ 

กม.๒๔+๒๓๐ (RT.) และ กม.๒๔+๗๑๔ - กม.๒๕+๖๙๔ (RT.) จ.ยะลา ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๑๔๗ ต้น 

จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สกายไลท์ติ้ง อินดัสทรี จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ 

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งส้ิน ๗,๔๘๘,๒๑๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสี่แสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยสิบบาทล้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสมเทพ บุญกว้าง) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา